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SUTOIPARI ZRT.

Il. Zalaco Kupa

Zalaegerszegi Varosi Strandfurdé és Fedett Uszoda
2025. 06. 07., 9:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY st csies new
. 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
400 m Nol gyors 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
i 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
2. versenyszam 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
NoGi 2008 és idésebb/ Female 2008 and older
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 2/6 HORVATH Emese Anna 2008 Zalaco ZUK 05:30.52 361
R.1d6 00.59 50m 35.49 100m 01:15.35 150m 01:57.23 200m 02:39.82 250m 03:22.47 300m 04:05.66 350m 04:48.89
39.86 41.88 42.59 42.65 43.19 43.23
400m  05:30.52
41.63
Nyomtatva: Oldal: 1/5
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SUTOIPARI ZRT.

Il. Zalaco Kupa

Zalaegerszegi Varosi Strandfurdé és Fedett Uszoda
2025. 06. 07., 9:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY it caies nev
400 e 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
15 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015112119
m nql gyors 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
2. versenyszam 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013107/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
N6i 2009-2010/ Female 2009-2010
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1.  2/7 KEZSMARKI Hanna 2010 Zalaco ZUK 05:32.38 355
50m 35.68 100m 01:15.97 150m 01:57.74 200m 02:40.11 250m 03:23.27 300m 04:07.32 350m 04:51.20 400m 05:32.38
40.29 41.77 42.37 43.16 44.05 43.88 41.18
Nyomtatva: Oldal: 2/5
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SUTOIPARI ZRT

Zalaco Kupa

Zalaegerszegi Varosi Strandfurdé és Fedett Uszoda

2025. 06

.07.,9:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
Js 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
400 m noi gyors 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015/12/19
X 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015/12/19
2. versenyszam 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
N6i 2011-2012/ Female 2011-2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 3/4 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 04:41.08 587
R.1d6 00.64 50m 32.13 100m 01:06.98 150m  01:42.38 200m 02:18.20 250m 02:54.12 300m 03:30.12 350m 04:06.06
34.85 35.40 35.82 35.92 36.00 35.94
400m 04:41.08
35.02
2. 3/7 TAMAS Rebeka 2011 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 04:47.84 +06.76 546
R.Id6 00.54 50m 32.15 100m 01:07.99 150m 01:45.67 200m 02:22.86 250m 03:00.98 300m 03:37.80 350m 04:13.66
35.84 37.68 37.19 38.12 36.82 35.86
400m 04:47.84
34.18
3. 3/6 BAUSZLiza 2012 Soproni Széchy T. SI 04:51.73 +10.65 525
R.Id6 00.70 50m 31.90 100m 01:07.97 150m 01:46.06 200m 02:23.85 250m 03:01.18 300m 03:39.17 350m 04:16.83
36.07 38.09 37.79 37.33 37.99 37.66
400m 04:51.73
34.90
4, 3/2 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 04:56.72 +15.64 499
R.Id6 00.48 50m 33.00 100m 01:09.38 150m  01:47.31 200m 02:25.05 250m 03:03.08 300m 03:41.08 350m 04:19.78
36.38 37.93 37.74 38.03 38.00 38.70
400m  04:56.72
36.94
5. 3/8 CSABAI Janka 2011 Szombathelyi SK SI 05:03.71 +22.63 465
R.Id6 00.75 50m 34.57 100m 01:12.34 150m 01:50.93 200m 02:29.75 250m 03:08.60 300m 03:47.69 350m 04:27.10
37.77 38.59 38.82 38.85 39.09 39.41
400m 05:03.71
36.61
6. 1/1 SIPOS Julia 2011 Délzalai Uszé SE 05:09.97 +28.89 437
R.1d6 00.90 50m 34.02 100m 01:12.07 150m 01:51.44 200m 02:31.15 250m 03:11.46 300m 03:51.36 350m 04:31.13
38.05 39.37 39.71 40.31 39.90 39.77
400m  05:09.97
38.84
7. 3/1 PAYRITS Zorka 2012 Soproni Széchy T. Sl 05:11.56 +30.48 431
R.Id6 00.79 50m 34.33 100m 01:13.25 150m 01:52.66 200m 02:32.99 250m 03:13.33 300m 03:54.38 350m 04:34.17
38.92 39.41 40.33 40.34 41.05 39.79
400m  05:11.56
37.39
8. 3/0 ERDELYI Emilia 2012 KASI 05:13.03 +31.95 425
R.Id6 00.58 50m 35.49 100m 01:14.54 150m 01:54.91 200m 02:35.99 250m 03:15.80 300m 03:56.17 350m 04:35.52
39.05 40.37 41.08 39.81 40.37 39.35
400m  05:13.03
37.51
9. 2/3 KONECSNI Lilla 2012 KASI 05:18.85 +37.77 402
R.Id6 00.77 50m 35.73 100m  01:15.91 150m 01:56.62 200m 02:37.45 250m 03:18.12 300m 03:59.58 350m 04:40.48
40.18 40.71 40.83 40.67 41.46 40.90
400m 05:18.85
38.37
10. 2/4 BALAZS Léna 2012 Délzalai Usz6 SE 05:19.04 +37.96 401
R.Id6 00.54 50m 35.88 100m 01:15.61 150m 01:56.63 200m 02:37.50 250m 03:18.02 300m 03:59.43 350m 04:40.04
39.73 41.02 40.87 40.52 41.41 40.61
400m 05:19.04
39.00
11. 1/0 PALYI Luca Zséfia 2011 Megathlon SE 06:49.81 +02:08.73 189
R.Id6 00.66 50m 42.93 100m 01:33.50 150m 02:24.69 200m 03:17.64 250m 04:11.60 300m 05:05.68 350m 05:59.65
50.57 51.19 52.95 53.96 54.08 53.97
400m 06:49.81
50.16
Nyomtatva: Oldal: 3/5
2025.06.07 LIVE.MUSZ.HU
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SUTOIPARI ZRT

Zalaco Kupa

Zalaegerszegi Varosi Strandfurdé és Fedett Uszoda

2025. 06

.07.,9:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
e 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
400 m noi gyors 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015/12/19
X 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyor 2015/12/19
2. versenyszam 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
N6i 2013-2014/ Female 2013-2014
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 3/5 BESENCZI Hella 2014 Zalaco ZUK 04:50.28 533
50m 32.61 100m 01:09.15 150m  01:46.45 200m 02:23.34 250m  03:00.63 300m 03:37.57 350m 04:14.34 400m  04:50.28
36.54 37.30 36.89 37.29 36.94 36.77 35.94
2. 3/3 MAGYAR Adél 2013 Szombathelyi SK SI 04:50.31 +00.03 532
R.Id6 00.75 50m 29.90 100m 01:03.94 150m 01:41.06 200m 02:18.80 250m 02:57.20 300m 03:35.74 350m 04:13.97
34.04 37.12 37.74 38.40 38.54 38.23
400m  04:50.31
36.34
3. 2/5 HORVATH Fanni 2014 Zalaco ZUK 05:24.86 +34.58 380
50m 36.17 100m 01:16.55 150m 01:58.07 200m 02:39.55 250m 03:21.36 300m 04:03.00 350m 04:45.41 400m 05:24.86
40.38 41.52 41.48 41.81 41.64 42.41 39.45
4. 3/9 GASPARICS-SZIGETI Lilla 2013 KASI 05:29.27 +38.99 365
R.1d6 00.57 50m 36.03 100m 01:16.82 150m 01:58.70 200m 02:40.56 250m 03:23.56 300m 04:06.58 350m  04:49.07
40.79 41.88 41.86 43.00 43.02 42.49
400m  05:29.27
40.20
5. 2/2 SUBA Léna Petra 2014 Balaton UK Veszprém 05:33.48 +43.20 351
50m 37.55 100m 01:19.54 150m 02:02.70 200m 02:45.94 250m 03:28.07 300m 04:10.74 350m 04:53.20 400m  05:33.48
41.99 43.16 43.24 42.13 42.67 42.46 40.28
6. 2/0 BERKIBianka 2013 Szombathelyi SK SI 05:34.35 +44.07 348
R.1d6 00.88 50m 38.00 100m 01:20.05 150m  02:03.14 200m 02:46.43 250m 03:29.45 300m 04:12.45 350m 04:54.14
42.05 43.09 43.29 43.02 43.00 41.69
400m 05:34.35
40.21
7. 2/8 NAGY Csenge 2013 KASI 05:42.11 +51.83 325
50m 37.90 100m 01:20.76 150m 02:05.22 200m 02:50.33 250m 03:33.82 300m 04:18.86 350m 05:01.43 400m 05:42.11
42.86 44.46 45.11 43.49 45.04 42.57 40.68
8. 2/9 VINCZE Kata 2013 KASI 05:42.25 +51.97 325
R.Id6 00.79 50m 37.52 100m 01:20.25 150m  02:05.42 200m 02:49.82 250m 03:34.51 300m 04:18.86 350m 05:02.16
42.73 4517 44 .40 44.69 44.35 43.30
400m 05:42.25
40.09
9. 1/4 CSABAI Réka 2014 Szombathelyi SK SI 05:57.38 +01:07.10 285
50m 39.82 100m 01:25.08 150m  02:11.42 200m 02:58.51 250m 03:44.90 300m 04:31.19 350m 05:16.53 400m 05:57.38
45.26 46.34 47.09 46.39 46.29 45.34 40.85
10. 1/5 BALOG Boéra Dorottya 2014 Veszprémi Uszo Klub 05:59.19 +01:08.91 281
R.Id6 00.36 50m 40.48 100m 01:25.39 150m 02:13.78 200m 03:00.44 250m 03:47.35 300m 04:31.25 350m 05:17.57
44.91 48.39 46.66 46.91 43.90 46.32
400m  05:59.19
41.62
11. 1/8 FUCHS Adél 2013 Veszprémi Uszé Klub 06:01.52 +01:11.24 276
R.Id6 00.63 50m 39.52 100m 01:26.81 150m  02:13.37 200m 03:00.99 250m 03:45.31 300m 04:32.56 350m 05:18.30
47.29 46.56 47.62 44.32 47.25 45.74
400m 06:01.52
43.22
12. 1/7 BUKNICZ-HODVOGNER Aliz 2014 Szombathelyi SK SI 06:14.82 +01:24.54 247
50m 40.04 100m 01:26.93 150m  02:14.89 200m 03:03.33 250m 03:51.72 300m 04:40.66 350m 05:29.05 400m 06:14.82
46.89 47.96 48.44 48.39 48.94 48.39 45.77
13. 1/2 MOLNAR Réka Hanna 2014 KASI 06:40.12 +01:49.84 203
50m 42.85 100m 01:34.06 150m  02:26.53 200m 03:18.11 250m  04:09.27 300m 05:01.27 350m 05:52.42 400m  06:40.12
51.21 52.47 51.58 51.16 52.00 51.15 47.70
Nyomtatva: Oldal: 4/5
2025.06.07 LIVE.MUSZ.HU
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SUTOIPARI ZRT.

Il. Zalaco Kupa

Zalaegerszegi Varosi Strandfurdé és Fedett Uszoda
2025. 06. 07., 9:30:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et cries v
. 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
400 m n0| gyors 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
X 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
2. versenyszam 13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
N6i 2015-2016/ Female 2015-2016
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 2/1  GYULAI Heédi 2015 Veszprémi Usz6 Klub 05:44.60 318
RId6 0078 50m 3865  100m 01:2360  150m 02:09.25  200m 02:54.80  250m 03:3855  300m 04:21.76  350m  05:04.40
44.95 45.65 4555 4375 4321 4264
400m  05:44.60
40.20
2. 1/3 VEINGARTNER Emma Karolina 2015 Balaton UK Veszprém 06:24.78 +40.18 228
RId6 0053 50m 4120  100m 01:3041  150m 022064  200m 03:10.66  250m 04:0072  300m 04:51.09  350m  05:40.47
49.21 50.23 50.02 50.06 50.37 49.38
400m  06:24.78
44.31
3. 1/6 BARILOVA Tamara 2015 SVK SPF SVK25976 06:39.86 +55.26 203
50m 3972  100m 01:27.46  150m 02:18.78  200m 03:10.68  250m 04:04.18  300m 04:56.88  350m 054944  400m  06:39.86
47.74 51.32 51.90 53.50 52.70 52.56 50.42
Nyomtatva: Oldal: 5/5
2025.06.07 LIVE.MUSZ.HU
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